Администрация города Щзерrкинска Нижегородской области
департамент образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<Средняя школа ЛЪ 3>

(МБОУ <Средняя школа NЬ 3>)

приItАз

07.09.202| J\Ъ 32З-гt

О замене куратора целевой модели наставничества (ЦМН)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заменить куратора ЦМН Чистякову Е.В., заместителя директора по
вопросам воспитания и дополнительного образования на Курыхалову А.Н.,
советника директора по воспитанию и работе с детскими общественными
объединениями.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Щиректор Н.Ю. Бубырь
бщъ